Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000415122 30.00 100 100 20.37 2037.00 6.00 122.22 6.00 122.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2281.44

Total: 100 100 2037.00 122.22 122.22 0.00 0.00 0.00 2281.44

Amount 
(INR) :

Two Thousand Two Hundred and Eighty One and Forty Four paisa Only